Spółka nie może nabywać udziałów lub akcji w spółkach, które prowadzą apteki lub punkty 

apteczne w rozumieniu Ustawy Prawo Farmaceutyczne lub występują o wydanie zezwolenia 

na prowadzenie apteki lub punktu aptecznego. 

III. Kapitał zakładowy Spółki 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.401.549 zł (słownie: cztery miliony czterysta jeden 

tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych) i dzieli się na: 

- 355.000 (trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

- 226.000 (dwieście dwadzieścia sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

- 29.050 (dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 

- 1.389.950 (jeden milion trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii D, 

- 27.000 (dwadzieścia siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E,- 

- 91.654 (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery) akcje zwykłe na 

okaziciela serii F, 

- 105.051 (sto pięć tysięcy pięćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii G, 

- 694.094 (sześćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt cztery) akcje zwykłe na 

okaziciela serii H, 

- 470.000 (czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, 

- 320.000 (trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J, 

- 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii K, 

- 180.675 (sto osiemdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela 

serii L, 

- 229.000 (dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii Ł, 

- 209 075 (dwieście dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii 

M, 
z których każda ma wartość nominalną 1,00 zł (jeden złoty). 

2. wykreślony  

3. wykreślony 

4. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę nie więcej niż 284.250 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt) złotych, poprzez emisję 

nie więcej niż 284.250 (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt) 

akcji na okaziciela serii N, o wartości nominalnej 1 złoty każda. 

5. Celem podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 4 powyżej, jest 

przyznanie praw do objęcia akcji serii N posiadaczom warrantów subskrypcyjnych, 

wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 9 października